SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 0763 DE 13 DE JUNHO DE 2018

    Designa membros de Comissão.

O REITOR, EM EXERCÍCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDU CAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO , em conformidade com a Lei nº 11.892, de
29/12/2008, de 29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, em
substituição à Reitora nomeada pelo Decreto Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de
13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o
Processo nº 23295.000731.2018-21, com despachos exarados,

  RESOLVE:

           Art. 1º Designar os servidores ANA CARLA SETTE DA ROCHA , matrícula

SIAPE nº 0673621, ocupante do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, e ERNANI
GOMES DA FONSECA JÚNIOR, matrícula SIAPE nº 1023337, ocupante do cargo de
Desenhista Técnico Especializado,  ambos lotados no Campus Recife deste IFPE, para, sob a
presidência da primeira, com sede em Recife, constituírem Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar em seu rito sumário, considerando a apuração do abandono de cargo da servidora citada
no Processo nº 23295.000731.2018-21, com o prazo de 30 (trinta) dias.

ANDRÉ MENEZES DA SILVA

		2018-06-15T14:57:48-0300
	ANDRE MENEZES DA SILVA